Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Bazuar ne Klasifikimin & shpenzimeve sipas nalyres

Pariuana G1Q172071 23171 3/2013

Monadha leks

{Pasgy

e

Pershkrimi i Elementeve SHENIME Rmnm:“"’"‘“m‘ﬁ s

1 SHITJET NETO PAShA 18,314,661 14,369 565
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shirytezimit P.ASK.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme A SH3

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime

dhe rritiet st pakesim | shpenzimeve shpenz negative
4 Malirat lendet & para dhe sherbimet te konsumuara P.ASHh4
5 Shenzime personeli PAShS 6,437,318 5,589,294

Pagat 5,516,125 4,780 455

Shpenzime te sigurimave shogerors 921,188 788 834

Shpenzimet e fera par personelin
6 Renia ne vlere {Zhvieresimi) dhe amortizimi P.A8h.6 429,923 209,380
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit F.ABhT 8,093,718 4,435,738
8 Totali i shpenzimave (shumat 4.7) P.ASh.8 14,960,987 10,234,412
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit { Kryesore) PASHh.S 1,383,704 4,135,153
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.8h.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.ABN.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.ABHh.12 4]

Te ardhurat dhe shpenzimet finang nga invist te Yera finane afat glata A B

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi BBl 2 U5 -33,004

Fitimet nga kursi i kembimit A Sh 123 928

Te ardhura dhe shpenzime fe Yera financiare PASHh1E4
13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.ASH.13 123 ~33,004
14 Fitinyd Para Tatimit PASHI14 1,383,582 4,102,149
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.AShAS 137,858 410,627
18 Fitimi (Humbja} Neto nga Fitimi P.ASHS 1,215,723 3,691,522
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara PAShA?
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